２０２５年５月３０日

各 位

                      会社名     ヒゲタ醤油株式会社

代表者名 代表取締役社長 濱田孝司

問合せ先  経営管理部長 大川利明

                      (ＴＥＬ.０３－３６６９－１４４１)

役員の異動及び経営体制に関するお知らせ

当社は、２０２５年５月２７日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定しまし

たのでお知らせいたします。

なお、異動につきましては、２０２５年６月２７日開催予定の定時株主総会並びにその後に開催され

る取締役会において正式に決定される予定です。

記

１. 役員の異動

（１）選 任

  ①取締役

   關 真司    社外取締役      （現 キッコーマン食品株式会社

                         執行役員 プロダクト・マネジャー室 副室長

                        兼 プロダクト・マネジャー）

  ②監査役

   山田 耕輔   監査役        （現 山田・合谷・鈴木法律事務所 弁護士）

（２）昇 格

   荒井 祐一   執行役員       （現 営業本部 商品企画部長）

（３）退 任

   荻野 浩司   現 社外取締役

山田 洋之助  現 監査役

安西 祥一   現 執行役員     （上席参与に就任予定）

２.新経営体制

［取締役及び監査役］

濱 田 孝 司 はまだ たかし 代表取締役社長

松 若 昭 夫 まつわか あきお 取締役

濱 口 浩 幸 はまぐち ひろゆき 取締役

嶋 田 敏 男 しまだ としお 取締役

髙 梨 和 也 たかなし かずなり 社外取締役

關   真 司 せき しんじ 社外取締役（新任）

佐 藤 俊 行 さとう としゆき 監査役

山 田 耕 輔 やまだ こうすけ 監査役（新任）

［執行役員］

濱 田 孝 司 はまだ たかし 社長執行役員

松 若 昭 夫 まつわか あきお 常務執行役員 生産本部長

濱 口 浩 幸 はまぐち ひろゆき 常務執行役員 環境部長

嶋 田 敏 男 しまだ としお 常務執行役員 営業本部長

大 川 利 明 おおかわ としあき 執行役員 経営管理部長

荒 井 祐 一 あらい ゆういち 執行役員（新任） 営業副本部長

                                     以 上